
 
 

 

 

 

 

 
 

    

  
    

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

    

  
    

 

 

_ DOPRAVNÍOOO PODNIK
~ “v OSTRAVA Změnový list

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změnového listu:

Přemístění garáží autobusů z areálu DPO v Porubě do areálu DPO v Martinově Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1
nová nabíjecí stanice, nový vjezd / výjezd do areálu, portálový jeřáb

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne číslo smlouvy objednatele / zhotovitele

Objednavatel (Kupující): Dopravní podnik Ostrava ,a.s. DOD20210329

Zhotovitel (Prodávající): Projektová společnost DPO 28/21

Vedoucí projektu: 

Původní cena SOD (Kč bez DPH): 8 487 000,00 Kč

Přílohy: Počet paré: Příjemce:

1) Zdůvodnění víceprací - cenové vyčíslení / nabídka ze dne 1.8.2022
1 X Objednatel

1 X Zhotovitel

Popis původního a nového předmětu, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:
Popis:
1. Nábíjecí stanice - objednatel v průběhu projektových prací doplnil zadání o návrh přístřešku pro ebusy sestávající z přístřešku pro elektrobusy, el. přípojky, trafostanice a
přípravy pro připojení mobilních nabíječek pro pomalé nabíjení (balancování) v místě budoucího parkoviště autobusů.
2. Záložní vjezd a výjezd do areálu - objednatel v průběhu projektových prací doplnil zadání o návrh záložního vjezdu a výjezdu (brány), který bude využíván při mimořádných
událostech.
3. Portálový jeřáb - objednatel v průběhu projektových prací doplnil zadání o návrh instalaci portálového jeřábu.
4. Audit bezpečnosti dopravy - posouzení dopravních vazeb / zátěže v areálu a navazujích komunikací

Vicepráce na projektové dokumentaci ve stupni DSP (DPS) vzniknou až v případě, že Objednatel v souladu s čl
předmětu plnění v rozsahu dle čl. II. odst. 1 bod li) Smlouvy

II, bod 2 Smlouvy využije svého práva na odebrání

Smluvní strany konstatují, že v souladu s ustanovením §2594 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů, trvala doba přerušeni 122 dnů. Nový
termín pro předání DÚR je do 20.10.2022.

Projektant stavby nemohl tuto skutečnost předjímat
Oasový dopad na plnění SoD: -
Dopad na PD změna počtu stavebních objektů a provozních souborů

Ostatní ujednání -

Údaje v Kč bez DPH:

Méně / vícepráce projektové dokumentace ve stupni DÚR

Cena navrhovaných Méněprací
řešeného ZL

Procentuální podíl
Méněprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací
řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové
ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací
řešeného ZL

- 0,00% 248 704,00 2,93% 248 704,00

Méně / vícepráce projektové dokumentace ve stupni DSP (DPS)

Cena navrhovaných Méněprací
řešeného ZL

Procentuální podíl
Méněprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací
řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové
ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací
řešeného ZL

- 0,00% 373 056,00 4,40% 373 056,00

jméno datum posouzení ceny podpis

Cenu za objednatele posoudil 03.08.2022 souhlasí s cenami dle sazebníku UNIKA

Vyjádření - souhlas se změnou:
firma jméno datum souhlasím/ nesouhlasím podpis

Předložil zhotovitel Projektová společnost
DPO

Vedoucí projektu DPO

Vedoucí odboru dopravní cesta DPO

Vedoucí odboru silniční vozidla DPO f 5 Srn

Projektový manažer specialista DPO Jsa. wh
Konečné vyjádření oprávněné osoby: DPO .'MCA

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny
písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu.

 
 

 

 

 

 

 
 

    

  
    

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

    

  
    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

    

  
    

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

    

  
    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

    

  
    

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

    

  
    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

    

  
    

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

    

  
    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

    

  
    

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

    

  
    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

    

  
    

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

    

  
    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

    

  
    

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

    

  
    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

    

  
    

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

    

  
    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

    

  
    

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

    

  
    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

    

  
    

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

    

  
    

 

 


